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Súťaž č. 1 
 
Par.st.ZM pre deti do 14r.a pre jazd.a kone št.prvým rokom.V:80cm.čl.238.2.2   
 
  1 22  TIBET           05118 36 Silvie Ševčíková    Nemecká Equus Sport    0   0  47,75         
  2 18  BRIO ES CONDINO 05354  4 Ivan Sihelský       Rimavská Sobota Carm   0   4  49,71          
  3 23  GALON           02536 2I Petra Kobzošová     Nemecká Equus Sport    4      51,93          
  4 2   PERZEUS         05220  4 Marián Mídelka      Tomášovce Jumping HC   4      53,95          
  5 37  CSIKO V         05250  5 Ján Váradi          Tornaľa Váradi         5      60,45          
  6 4   HARMIS II       04698 88 Renáta Sekeráková   Veľká n/Ipľom Pegas    8      71,45          
  7 11  AL PASCA        02933 3D Nina Golianová      Lučenec Koška Horset   9      77,31          
  8 25  NORMEN          05263  5 Štefan Oravec       Kováčovce JO          12      53,07          
  9 13  AMBRA           05081    Mária Hroníková     Lučenec Koška Horset  23      76,27          
 10 38  MILFORD                  Ecsedi Erika        Springa LS            vyl.                   
 11 14  NIPA            05082    Jana Pavlíková      Lučenec Koška Horset  vyl.                   
 12 15  PERLA                    Jana Pavlíková      Lučenec Koška Horset  vyl.                  
                                      
                                  
 
Súťaž č. 2 
 
Parkúr st."Z" výška pr.:100cm. Čl.pr.:238.2.2                                  
 
  1 40  LAUREUS                  Huszár Attila       Springa LS             0   0  36,63          
  2 5   GIPSON          04143  9 Beata Šerfözöová    Veľká n/Ipľom Pegas    0   0  37,65          
  3 24  RUBIKON         03085  C Florián Jančo       Kováčovce JO           0   0  38,28          
  4 16  TELMA           04148  A Mária Hagarová      Látky Ranč pod bukmi   0   4  36,46          
  5 22  TIBET           05118 36 Silvie Ševčíková    Nemecká Equus Sport    0   7  45,92          
  6 3   QUIDO           04288  G Tibor Nagy          Veľká Ves Nagy         0   8  40,34          
  7 33  LAROSZ          08417    Németh Zoltán       Springa LS             0  13  50,49          
  8 32  OBOROT          03587  D Peter Hayden        Bratislava Karpatia    0  28  65,95          
  9 34  GIPSI      2             Szita Gabriella     Ipolyvolgye SE         1      55,24          
 10 39  LACOSTE                  Huszár Attila       Springa LS             2      62,37          
 11 38  MILFORD                  Huszár Attila       Springa LS             4      48,07          
 12 8   DAYTON     2    04161  8 Adrián Krak         Zvolenská Slatina KŠ   4      51,57          
 13 9   MAXO            05084 86 Lucia Kosková       Lučenec Koška Horset   4      52,77          
 14 10  REA             05083 86 Lucia Kosková       Lučenec Koška Horset   4     53,56          
 15 20  AMERIGO AHOJ    05167  5 Patrik Eibner       Látky Ranč pod bukmi   4      54,79          
 16 21  ASTON MARTIN    05403  F Patrik Eibner       Látky Ranč pod bukmi   5      55,47          
 17 7   NIKITA     1    04959  6 Adrián Krak         Zvolenská Slatina KŠ   5      55,50          
 18 36  BÜNÖS           03348  B Ján Váradi          Tornaľa Váradi         6      62,85          
 19 25  NORMEN          05263  5 Štefan Oravec       Kováčovce JO           8      51,33          
 20 6   BEK             04147 4? Veronika Hranická   Zvolenská Slatina KŠ   8      53,33          
 21 35  ZSELIC     1             Szita Gabriella     Ipolyvolgye SE         8      68,16          
 22 2   PERZEUS         05220  4 Marián Mídelka      Tomášovce Jumping HC   9      57,87          
 23 17  MÉDEIA          04967  5 Ivan Sihelský      Rimavská Sobota Carm  17      71,49          
 24 37  CSIKO V         05250  5 Ján Váradi         Tornaľa Váradi        19      63,89          
 25 23  GALON           02536 2I Petra Kobzošová     Nemecká Equus Sport   19      74,90          
 26 31  ALOU BOY        04724  6 Peter Haydená       Bratislava Karpatia   vyl.                   
 27 1   KAHLEB          04179 8C Katarína Dovalová   Tomášovce Jumping HC  vyl.                   



 28 14  NIPA            05082    Jana Pavlíková      Lučenec Koška Horset  vyl.                  
 29 4   HARMIS II       04698 88 Renáta Sekeráková   Veľká n/Ipľom Pegas   vyl.                   
 30 30  KEMALKO         02372  F Ladislav Michálek   Látky Ranč pod bukmi  vyl.                   
 31 13  AMBRA           05081    Mária Hroníková     Lučenec Koška Horset  vzd.                   
 32 15  PERLA                    Jana Pavlíková      Lučenec Koška Horset  vzd.                   
 33 11  AL PASCA        02933 3D Nina Golianová      Lučenec Koška Horset  vzd.                   
                                      
 
                                  
 
Súťaž č. 3 
 
Parkúr st."ZL" výška pr.:110cm. Čl.pr.:238.2.2                                 
 
  1 16  TELMA           04148  A Mária Hagarová      Látky Ranč pod bukmi   0   0  42,40          
  2 24  RUBIKON         03085  C Florián Jančo       Kováčovce JO           0   0  42,51          
  3 36  BÜNÖS           03348  B Ján Váradi          Tornaľa Váradi         0   0  43,03          
  4 40  LAUREUS                  Huszár Attila       Springa LS             0   8  45?39          
  5 33  LAROSZ          08417    Németh Zoltán       Springa LS             0   8  47,95          
  6 39  LACOSTE                  Huszár Attila       Springa LS             2      76,80          
  7 7   NIKITA     1    04959  6 Adrián Krak         Zvolenská Slatina KŠ   4      67,83          
  8 32  OBOROT          03587  D Peter Hayden        Bratislava Karpatia    6      78,59          
  9 34  GIPSI      2             Szita Gabriella     Ipolyvolgye SE         8     68,28          
 10 8   DAYTON     2    04161  8 Adrián Krak         Zvolenská Slatina KŠ   9      71,30          
 11 6   BEK             04147 4? Veronika Hranická   Zvolenská Slatina KŠ   9      72,34          
 12 5   GIPSON          04143  9 Beata Šerfözöová    Veľká n/Ipľom Pegas    9      74,38          
 13 21  ASTON MARTIN    05403  F Patrik Eibner       Látky Ranč pod bukmi   9      74,63          
 14 3   QUIDO           04288  G Tibor Nagy          Veľká Ves Nagy        12      58,33          
 15 20  AMERIGO AHOJ    05167  5 Patrik Eibner       Látky Ranč pod bukmi  13      73,63          
 16 1   KAHLEB          04179 8C Marian Midelka      Tomášovce Jumping HC  14      78,39          
 17 17  MÉDEIA          04967  5 Ivan Sihelský       Rimavská Sobota Carm  30      75,37          
 18 19  ALOU BOY        04724  6 Peter Hayden        Bratislava Karpatia   Vyl.                   
 19 30  KEMALKO         02372  F Ladislav Michálek   Látky Ranč pod bukmi  vyl.                   
 20 9   MAXO            05084 86 Lucia Kosková       Lučenec Koška Horset  vyl.                   
 21 35  ZSELIC     1             Szita Gabriella     Ipolyvolgye SE        vyl.                   
 22 10  REA             05083 86 Lucia Kosková       Lučenec Koška Horset  vyl.                   
                                      
 
                                  
 
Súťaž č. 4 
 
Dvojfázové skákanie. Výška pr.:100-110cm.Čl.pr.:274.5.3                        
 
  1 24  YOGI            04063  8 Patrik Čutka        Polomka JEN            0   0  29,72          
  2 11  ARIET           02017    Erika Paučová       Lučenec Koška Horset   0   0  35,67          
  3 18  ASTON MARTIN    05403  F Patrik Eibner       Látky Ranč pod bukmi   0   0  38,29          
  4 17  AMERIGO AHOJ    05167  5 Patrik Eibner       Látky Ranč pod bukmi   0   0  42,49          
  5 19  TIBET           05118 36 Silvie Ševčíková    Nemecká Equus Sport    0   0  42,51          
  6 23  FRAM            02877  D Danica Prepelicová  Kováčovce JO           0   4  36,59          
  7 3   QUIDO           04288  G Tibor Nagy          Veľká Ves Nagy         0   4  37,82          
  8 10  REA             05083 86 Lucia Kosková       Lučenec Koška Horset   0   4  41,26          
  9 36  VITAMIN    2             Szita Gabriella     Ipolyvolgye LS         0   8  34,80          
 10 1   KAHLEB          04179 8C Marian Midelka      Tomášovce Jumping HC   0   8  41,37          
 11 5   GIPSON          04143  9 Beata Šerfözöová    Veľká n/Ipľom Pegas    0  20  59,43          
 12 9   MAXO            05084 86 Lucia Kosková       Lučenec Koška Horset   0 vyl                 
 13 20  GALON           02536 2I Petra Kobzošová     Nemecká Equus Sport    4      40,69          
 14 21  RUBIKON         03085  C Florián Jančo       Kováčovce JO           4      40,85          
 15 30  ZSELIC     1             Szita Gabriella     Ipolyvolgye SE         4      46,19          



 16 27  OBOROT          03587  D Patrik Eibner       Látky Ranč pod bukmi   8      51,26          
 17 22  NORMEN          05263  5 Štefan Oravec       Kováčovce JO           8      55,45          
 18 2   PERZEUS         05220  4 Marián Mídelka      Tomášovce Jumping HC  12      43,60          
 19 28  LAROSZ          08417    Németh Zoltán       Springa LS            12      66,93          
 20 16  ALOU BOY        04724  6 Peter Hayden        Bratislava Karpatia   13      61,17          
 21 32  CSIKO V         05250  5 Ján Váradi          Tornaľa Váradi        20      58,31          
 22 4   HARMIS II       04698 88 Renáta Sekeráková   Veľká n/Ipľom Pegas   21      83,93          
 23 25  WILI            03870  9 Bibiana Kupcová     Polomka JEN           vyl.                   
 24 31  BÜNÖS           03348  B Ján Váradi          Tornaľa Váradi        vyl.                   
 25 33  MILFORD                  Ecsedi Erika        Springa LS            vyl.                   
 26 37  VEZUV      3             Szita Gabriella     Ipolyvolgye LS        vzd.                   
                                      
 
                                  
 
Súťaž č. 5 
 
Par.st."L".IPEĽSKÝ POHÁR.Výška pr.:120cm.Čl.pr.238.2.2                         
 
  1 35  ANAMOUR                  Huszár Attila       Springa LS             0   0  41,07          
  2 23  FRAM            02877  D Danica Prepelicová  Kováčovce JO           0   4  44,16          
  3 27  OBOROT          03587  D Patrik Eibner       Látky Ranč pod bukmi   0   4  52,97          
  4 3   QUIDO           04288  G Tibor Nagy          Veľká Ves Nagy         0 vyl                 
  5 31  BÜNÖS           03348  B Ján Váradi          Tornaľa Váradi         4      70,63          
  6 24  YOGI            04063  8 Patrik Čutka        Polomka JEN            4      72,16          
  7 13  TELMA           04148  A Mária Hagarová      Látky Ranč pod bukmi   6      83,94          
  8 29  GIPSI      2             Szita Gabriella     Ipolyvolgye SE         8      70,54          
  9 34  LEKSZIKON                Huszár Attila       Springa LS            13     109,71          
 10 18  ASTON MARTIN    05403  F Patrik Eibner       Látky Ranč pod bukmi  15      84,75          
 11 16  ALOU BOY        04724  6 Peter Hayden        Bratislava Karpatia   20      65,26          
 12 1   KAHLEB          04179 8C Marian Midelka      Tomášovce Jumping HC  vyl.                   
                                      
 
                                  
 
Súťaž č. 6 
 
Stupňovaná náročnosť so žolíkom.Výška pr.:do 120cm.Čl.pr.269                   
 
  1 13  TELMA           04148  A Mária Hagarová      Látky Ranč pod bukmi   65    50,47           
  2 10  REA             05083 86 Lucia Kosková       Lučenec Koška Horset   65    55,15           
  3 12  NIPA            05082    Lucia Kosková       Lučenec Koška Horset   65    58,30           
  4 36  VITAMIN    2             Szita Gabriella     Ipolyvolgye LS         65    59,90           
  5 29  GIPSI      2             Szita Gabriella     Ipolyvolgye SE         65    63,83           
  6 35  ANAMOUR                  Huszár Attila       Springa LS             65    65,07           
  7 34  LEKSZIKON                Huszár Attila       Springa LS             62    85,47           
  8 22  NORMEN          05263  5 Štefan Oravec       Kováčovce JO           61    71,35           
  9 9   MAXO            05084 86 Lucia Kosková      Lučenec Koška Horset   60    66,31           
 10 11  ARIET           02017    Erika Paučová       Lučenec Koška Horset   60    79,77           
 11 2   PERZEUS         05220  4 Marián Mídelka      Tomášovce Jumping HC   25    67,33           
 12 33  MILFORD                  Ecsedi Erika        Springa LS               vyl.                
 13 25  WILI            03870  9 Bibiana Kupcová     Polomka JEN              vyl.               


